Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus VotuporangaCâmpus Votuporanga
COORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICACOORDENADORIA SOCIOPEDAGOGICA

COMUNICADO N.º 6/2023 - CSP-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES /Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES /
SUBSEQUENTES E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO –SUBSEQUENTES E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO –
IFSP, CÂMPUS VOTUPORANGAIFSP, CÂMPUS VOTUPORANGA

Art. 1º A Comissão Eleitoral do Grêmio Estudan l, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Edital 295/2023, torna
público  as respostas  aos recursos e a homologação das inscrições das chapas para o processo eleitoral a ser realizado no dia 13 de junho
de 2023.

Art. 2º  Não houve recursos em relação a inscrições das chapas.

Art. 3º  Seguem as inscrições homologadas:

Chapa Todos Pelo Melhor (TPM)

Câmpus Votuporanga/SP,   31 de maio de 2023.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Keila Patricia GonzalezKeila Patricia Gonzalez, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 31/05/2023 09:05:07.
Thaís Nayara de OliveiraThaís Nayara de Oliveira, VP3018954 - DiscenteVP3018954 - Discente, em 31/05/2023 09:19:52.
Michael Daniel BommMichael Daniel Bomm, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 31/05/2023 09:19:56.
VITORIA RIBEIRO DA SILVAVITORIA RIBEIRO DA SILVA , VP3013731 - DiscenteVP3013731 - Discente, em 31/05/2023 09:27:45.
GUSTAVO FERREIRA FRATAGUSTAVO FERREIRA FRATA, VP3008533 - DiscenteVP3008533 - Discente, em 31/05/2023 10:27:31.
JOAO PEDRO TEIXEIRA COSTAJOAO PEDRO TEIXEIRA COSTA, VP3018075 - DiscenteVP3018075 - Discente, em 31/05/2023 10:38:19.
Vitor Fábio de Castro SouzaVitor Fábio de Castro Souza, VP3013774 - DiscenteVP3013774 - Discente, em 31/05/2023 10:39:57.
ESTER QUEIROZ MELOESTER QUEIROZ MELO, VP3018041 - DiscenteVP3018041 - Discente, em 31/05/2023 10:43:26.
BRENO CAUA VIALLE DA SILVABRENO CAUA VIALLE DA SILVA, VP3014291 - DiscenteVP3014291 - Discente, em 31/05/2023 11:05:39.
JULIO CESAR TEICHE FRAIOLIJULIO CESAR TEICHE FRAIOLI, VP3018709 - DiscenteVP3018709 - Discente, em 31/05/2023 12:25:54.
GUSTAVO VERONEZI DE CARVALHOGUSTAVO VERONEZI DE CARVALHO, VP3018458 - DiscenteVP3018458 - Discente, em 31/05/2023 12:27:02.
WILLYANE KAYENE LOPES SILVAWILLYANE KAYENE LOPES SILVA, VP3018903 - DiscenteVP3018903 - Discente, em 31/05/2023 12:44:46.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 30/05/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

558490
8eebcd2d5f

COMUNICADO N.º 6/2023 - CSP-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

	Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES / SUBSEQUENTES E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP, CÂMPUS VOTUPORANGA
	Documento assinado eletronicamente por: